謹啓　○○の候　皆様におかれましていかがお過ごしでしょうか
過日は亡 ○(続柄) ○○○○(故人氏名)の葬儀に際しまして 温かいご厚情を承り誠に有難うございました
遺族一同 心より感謝申し上げます
つきましては 左記日程にて満中陰の法要を営みたいと存じます ご多忙中 誠に恐縮ではございますが ぜひご臨席賜りますようお願い申し上げます　謹呈

平成○年○月
記
日時　平成○年○月○日(○曜日) 午後○時より
場所　○○
住所 ○○市○○町
電話番号　000‐000‐0000
尚　法要後には○○にてお斎をご用意しております
〒000-0000
○○市○○町○○○

○○ ○○(施主氏名)
電話番号 自宅 000‐000‐0000
携帯 000‐0000‐0000
お手数ではございますが 同封のはがき(もしくは往復用はがき)にて○月○日までにご返信賜りますようお願い申し上げます